
Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2019

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 2: ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
JURISDICCIÓN 20: MINISTERIO DE GOBIERNO Y JUSTICIA
SUBJURISDICCIÓN 01: MINISTERIO DE GOBIERNO Y JUSTICIA
ENTIDAD 202: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE ENTRE RÍOS

(*)

FINANCIAMIENTO: TESORO PROVINCIAL

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
93.389.0004730101 954.000 9.751.000 420.000 6.725.000 110.819.000 420.000 111.239.000

4730201 200.000 200.000 200.000

4730301 230.000 230.000 230.000

4730401 7.000 219.000 226.000 226.000

4730501 600.000 600.000 600.000

4730101 10.700.000 10.700.000 10.700.000

11.120.000 7.755.000 112.075.000 11.120.000 123.195.000961.00093.389.000 9.970.000Total Prog. 1
657.776.0004630116 775.000 2.791.000 420.000 661.342.000 420.000 661.762.000

420.000 661.342.000 420.000 661.762.000775.000657.776.000 2.791.000Total Prog. 16
175.133.0004630117 471.000 1.556.000 420.000 177.160.000 420.000 177.580.000

420.000 177.160.000 420.000 177.580.000471.000175.133.000 1.556.000Total Prog. 17
147.327.0004630118 539.000 1.979.000 420.000 149.845.000 420.000 150.265.000

420.000 149.845.000 420.000 150.265.000539.000147.327.000 1.979.000Total Prog. 18
377.375.0004630119 624.000 2.212.000 420.000 380.211.000 420.000 380.631.000

420.000 380.211.000 420.000 380.631.000624.000377.375.000 2.212.000Total Prog. 19
5030120 1.183.000 1.183.000 1.183.000

1.183.000 1.183.000 1.183.000Total Prog. 20
4730121 50.000 50.000 50.000

50.000 50.000 50.000Total Prog. 21
4730122 870.000 870.000 870.000

870.000 870.000 870.000Total Prog. 22
1.495.536.00012.800.0001.482.736.0009.858.00012.800.00018.508.0003.370.0001.451.000.000

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2019

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 2: ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
JURISDICCIÓN 20: MINISTERIO DE GOBIERNO Y JUSTICIA
SUBJURISDICCIÓN 01: MINISTERIO DE GOBIERNO Y JUSTICIA
ENTIDAD 202: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE ENTRE RÍOS

(*)

FINANCIAMIENTO: OTRAS FUENTES

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
4730101 1.789.000 6.535.000 6.432.000 9.740.000 17.114.000 7.382.000 24.496.000

4730401 60.000 253.000 137.000 313.000 137.000 450.000

4730101 7.537.000 7.537.000 7.537.000

14.106.000 9.740.000 17.427.000 15.056.000 32.483.0001.849.000 6.788.000Total Prog. 1
98.742.0004630116 270.000 240.000 470.000 99.252.000 470.000 99.722.000

470.000 99.252.000 470.000 99.722.000270.00098.742.000 240.000Total Prog. 16
4630117 75.000 85.000 20.000 160.000 20.000 180.000

20.000 160.000 20.000 180.00075.000 85.000Total Prog. 17
4630118 107.000 137.000 61.000 244.000 61.000 305.000

61.000 244.000 61.000 305.000107.000 137.000Total Prog. 18
4630119 30.000 40.000 80.000 70.000 80.000 150.000

80.000 70.000 80.000 150.00030.000 40.000Total Prog. 19
132.840.00015.687.000117.153.0009.740.00014.737.0007.290.0002.331.00098.742.000

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
93.389.0004730101 2.743.000 16.286.000 6.852.000 16.465.000 127.933.000 7.802.000 135.735.000

4730201 200.000 200.000 200.000

4730301 230.000 230.000 230.000

4730401 67.000 472.000 137.000 539.000 137.000 676.000

4730501 600.000 600.000 600.000

4730101 18.237.000 18.237.000 18.237.000

25.226.000 17.495.000 129.502.000 26.176.000 155.678.0002.810.00093.389.000 16.758.000Total Prog. 1

(*) Incluye Aplicaciones Financieras



Provincia de Entre Ríos
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COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 2: ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
JURISDICCIÓN 20: MINISTERIO DE GOBIERNO Y JUSTICIA
SUBJURISDICCIÓN 01: MINISTERIO DE GOBIERNO Y JUSTICIA
ENTIDAD 202: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE ENTRE RÍOS

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO (Continuación)

Pg Ac Py Fi Fu Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalInciso 6 Inciso 7
756.518.0004630116 1.045.000 3.031.000 890.000 760.594.000 890.000 761.484.000

890.000 760.594.000 890.000 761.484.0001.045.000756.518.000 3.031.000Total Prog. 16
175.133.0004630117 546.000 1.641.000 440.000 177.320.000 440.000 177.760.000

440.000 177.320.000 440.000 177.760.000546.000175.133.000 1.641.000Total Prog. 17
147.327.0004630118 646.000 2.116.000 481.000 150.089.000 481.000 150.570.000

481.000 150.089.000 481.000 150.570.000646.000147.327.000 2.116.000Total Prog. 18
377.375.0004630119 654.000 2.252.000 500.000 380.281.000 500.000 380.781.000

500.000 380.281.000 500.000 380.781.000654.000377.375.000 2.252.000Total Prog. 19
5030120 1.183.000 1.183.000 1.183.000

1.183.000 1.183.000 1.183.000Total Prog. 20
4730121 50.000 50.000 50.000

50.000 50.000 50.000Total Prog. 21
4730122 870.000 870.000 870.000

870.000 870.000 870.000Total Prog. 22
1.628.376.00028.487.0001.599.889.00019.598.00027.537.00025.798.0005.701.0001.549.742.000


